
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100m Stile Libero - CADETTI FEMMINE15/07/2022

1 Centro Nuoto Nichelino 3'53.96
VETRANO Giulia 2005 ITA 27.43 56.59 56.59
RIZZO Giorgia 2005 ITA 28.29 58.86 1'55.45
DIBELLONIA Elisa 2005 ITA 27.89 58.95 2'54.40
CAPPELLI Gaia 2005 ITA 28.32 59.56 3'53.96

2 Aquatica Torino ssd 3'59.09
GORLIER Giada 2005 ITA 28.35 59.74 59.74
VACCARI Beatrice 2005 ITA 29.29 1'01.10 2'00.84
GHISLA Federica 2005 ITA 27.55 57.33 2'58.17
PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA 28.78 1'00.92 3'59.09

3 Rari Nantes Torino 4'00.10
DEMASI Beatrice 2004 ITA 28.63 59.55 59.55
GIACHINO Irene 2004 ITA 28.40 1'00.58 2'00.13
FERRARA Angelica 2004 ITA 29.08 1'00.46 3'00.59
KADIU Dea 2005 ITA 28.08 59.51 4'00.10

4 Centro Nuoto Torino 4'02.70
ANZANELLO Isotta 2005 ITA 28.85 1'00.35 1'00.35
PANDISCIA Giulia 2005 ITA 28.04 1'00.05 2'00.40
DEL BIANCO Francesca 2007 ITA 29.58 1'02.45 3'02.85
ZUCCO Melissa 2005 ITA 28.48 59.85 4'02.70

5 V02 Nuoto Torino ssd 4'03.04
BELLINI Chiara 2004 ITA 29.36 1'01.83 1'01.83
DAL CERO Sofia 2006 ITA 28.96 1'00.62 2'02.45
NOVARESE Martina 2004 ITA 29.80 1'02.38 3'04.83
PAVIA Ludovica 2005 ITA 27.38 58.21 4'03.04

6 Sisport Spa ssd 4'11.06
LENTI Emily 2004 ITA 29.69 1'01.74 1'01.74
PUPPI Sofia 2004 ITA 30.55 1'03.53 2'05.27
GARIGLIO Beatrice 2007 ITA 29.43 1'03.17 3'08.44
NUOVO Irene 2004 ITA 29.61 1'02.62 4'11.06

7 Team Dimensione Nuoto as 4'18.70
CALZAVARA Sophia 2005 ITA 30.90 1'05.04 1'05.04
PANIZZOLO Isabella 2006 ITA 29.71 1'02.51 2'07.55
MESSA Eleonora 2006 ITA 29.88 1'03.85 3'11.40
FERRARIS Federica 2004 ITA 32.48 1'07.30 4'18.70

NON CLASSIFICATI
8 Aosta Nuoto 4'14.17

ALDINI Alice Sofia 2006 ITA 31.06 1'04.74 1'04.74
PIGLIACELLI Lin 2007 ITA 30.04 1'03.98 2'08.72
LOUVIN Nicole 2006 ITA 29.55 1'03.22 3'11.94
VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA 29.44 1'02.23 4'14.17
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